Архангельская область

Приморский муниципальный район

Администрация муниципального образования «Ластольское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября2013 года

                                                   № 35
Д. Ластола
Об утверждении «Положения  о порядке организации, функционирования и содержания объектов нестационарной торговой сети (объекта нестационарной торговли) на территории МО «Ластольское»

               В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и уставом МО «Ластольское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке организации, функционирования и содержания объектов нестационарной торговой сети (объекта нестационарной торговли) на территории муниципального образования «Ластольское» /приложение № 1/.

2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Ластольское» /приложение № 2/.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам Бугакову А.Д.
4. Данное  постановление разместить на официальном Информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район".
5. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава МО «Ластольское»                                                              К. М. Тищенко